CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 167/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência que seja acionada a Comissão de Serviços, Obras
Municipais e Mobilidade Urbana, com a finalidade de averiguar a situação das árvores
(eucalipto) próximo à escola municipal da localidade da Matinada, pois devido às chuvas e
ventos ocorridos ,recentemente, quase ocasionaram a queda das árvores.

Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de novembro de 2019.

Eder Damasceno Silva
- Vereador -